



भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद
आजाद भवन, आईपी एस्टेट, नई दिल्ली - 110 002

उद्धरण (कोटेशन)

विषय: भारतीय दूतावास, ताशकंद को कूरियर/ एयर कार्गो द्वारा 100Kg+ पुस्तकें भेजने के लिए कोटेशन।

आईसीसीआर के पैनल में प्रतिष्ठित संगठनों से लाल बहादुर शास्त्री भारतीय संस्कृति केंद्र, 16 कारा-बुलक स्ट्रीट, वख्काया स्ट्रीट मिर्ज़ा उलुगबेक जिला ताशकंद - 100 052, उज़्बेकिस्तान को पुस्तकों की एक खेप भेजने का काम करने के लिए सीलबंद उद्धरण आमंत्रित करता है।

कार्य की प्रकृति और नियम व शर्तों के बारे में संक्षिप्त जानकारी इस प्रकार है:-


1. भारतीय दूतावास, ताशकंद को लगभग 100 किग्रा+ से अधिक किताबें कूरियर/एयर कार्गो द्वारा भेजी जानी हैं।
2. पारगमन समय का उल्लेख किया जाना चाहिए।
3. पैकेजिंग और मूविंग के लिए केवल सामान्य दर ही उद्धृत की जानी चाहिए न कि एक्सप्रेस दरों को।
4. कोट की गई दर में सभी कर शामिल होने चाहिए अर्थात् स्थानीय परिवहन, पैकिंग, श्रम एजेंसी/हैंडलिंग, सेवा कर और सामान आदि की निकासी के लिए अन्य सभी घटक शामिल हैं और दर प्रति किलोग्राम होना चाहिए।
5. पुस्तकें आईसीसीआर नई दिल्ली से लाल बहादुर शास्त्री भारतीय संस्कृति केंद्र, 16 कारा-बुलक स्ट्रीट, वख्काया स्ट्रीट मिर्ज़ा उलुगबेक जिला ताशकंद - 100 052, उज़्बेकिस्तान को भेजी जाएंगी।
6. पारगमन के दौरान पुस्तकों के किसी भी नुकसान के मामले में, पुस्तकों के मूल्य के बराबर पुस्तकों का भुगतान फर्म द्वारा किया जाएगा।
7. कार्य पूरा होने पर, अर्थात् प्राप्तकर्ताओं से उनके गंतव्य तक पहुंचने वाले दस्तावेजों की प्राप्ति पर भुगतान किया जाएगा। कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा।
8. सक्षम प्राधिकारी के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी बोलियों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है और भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद के सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

निविदा संख्या आईसीसीआर/पुस्तकालय /2023-24	
महत्वपूर्ण तिथियाँ	
प्रकाशन की तिथि	07.08.2023 (1400 बजे)
बोली दस्तावेज़ डाउनलोड प्रारंभ तिथि	07.08.2023 (1500 बजे)
बोली जमा करने की तिथि	07.08.2023 (1500 बजे)
बोली जमा करने की अंतिम तिथि	21.08.2023 (1130 बजे)
वित्तीय बोली खोलने की तिथि	21.08.2023 (1430 बजे)

(यह निविदा अँग्रेजी निविदा का अनुवाद है, कृपया अँग्रेजी निविदा को वरीयता दें)

उपरोक्त शर्तों को पूरा करने वाले आईसीसीआर पैनलबद्ध अग्रेषण एजेंसियां श्री अशोक जाजोरिया, वरिष्ठ कार्यक्रम निदेशक (पुस्तकालय), भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद, आज़ाद भवन, आईपी इस्टेट, नई दिल्ली को दिनांक 21.08.2023 को 1130 बजे तक लिफाफे पर "लाइब्रेरी सेक्शन के लिए कोटेशन" लिखा हुआ सीलबंद लिफाफे में अपना सर्वश्रेष्ठ उद्धरण प्रस्तुत कर सकते हैं।

धन्यवाद।


(अशोक जाजोरिया)
07.08.2023



INDIAN COUNCIL FOR CULTURAL RELATIONS
AZAD BHAVAN, IP ESTATE, NEW DELHI – 110 002.

QUOTATION

Subject: Quotation for sending of books about 100+ Kg. by Courier/Air Cargo to Embassy of India, Tashkent.

Indian Council for Cultural Relations, invites sealed quotations from the ICCR empanelled reputed organisations to carry out the job of sending a consignment of books from ICCR, New Delhi to Lal Bahadur Shastri Centre for Indian Culture, Embassy of India, 16 Kara-Bulak str. Vakhshskaya Street Mirzo Ulugbek District, Tashkent - 100 052, Uzbekistan.

The brief about the nature of work and terms & conditions are as under:-

1. About weight 100 Kg+ books have to be sent by Courier/Air cargo to the Embassy of India, Tashkent.
2. Transit time should be mentioned.
3. Only normal rate for Packaging and Moving should be quoted and not the express rates.
4. Quoted rate should be inclusive of all taxes i.e. consolidated charges consisting of local transportation, packing, labour agency/ handling, Service Tax and all other component towards clearance of consignment etc. and the rate quoted should be **per kg.**
5. Books will be sent from ICCR, New Delhi to Lal Bahadur Shastri Centre for Indian Culture, Embassy of India, 16 Kara-Bulak str. Vakhshskaya Street Mirzo Ulugbek District, Tashkent - 100 052, Uzbekistan.
6. In case of any damage to the books during transit, the books will be borne by the firm equal to the value of the books.
7. Payment will be made on completion of job, i.e. on receipt of documents reached to their destinations from the recipients. No advance payment will be made.
8. The Competent Authority reserves the right to reject any or all the bids without assigning any reason and the decision of the competent authority of the Indian Council for Cultural Relations shall be final and binding

Tender No. ICCR/LIB/2023-24	
Important Dates	
Date of Publishing	07.08.2023 (1400 hrs)
Bid Document Download Start Date	07.08.2023 (1500 hrs)
Bid Submission Start Date	07.08.2023 (1500 hrs)
Bid Submission End Date	21.08.2023 (1130 hrs)
Date of Financial Bid Opening	21.08.2023 (1430 hrs)

The ICCR empanelled forwarding agencies, fulfilling the above conditions, may submit their quote in sealed envelope addressed to **Mr. Ashok Jajoria, Sr. Programme Director (Library), Indian Council for Cultural Relations, Azad Bhavan, IP Estate, New Delhi – 110 002** latest by 21.08.2023 at 1130 hours, super scribing the envelope "**Quotation for Library Section**".

Thanking You.


(Ashok Jajoria)
07.08.2023